UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số: 1229/SYT-KHTC

  V/v: Xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Kế hoạch hành động của UBND tỉnh thực hiện Chương trình Sức khỏe Việt Nam trên địa bàn tỉnh Điện Biên.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Điện Biên, ngày 21 tháng 9 năm 2018

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tăng cường công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới; Nghị quyết số 139/NQ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ,  ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII, về tăng cường công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-TTg ngày 02/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ, phê duyệt Chương trình Sức khỏe Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 16/3/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, về Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII, về tăng cường công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới; Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 29/5/2018 của UBND tỉnh Điện Biên, ban hành Kế hoạch hành động của UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 16/3/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, về Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII, về Tăng cường công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới;

Thực hiện Văn bản số 2581/UBND-KGVX ngày 14/9/2018 của UBND tỉnh Điện Biên, về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1092/QĐ-TTg ngày 02/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, Sở Y tế xây dựng Dự thảo Kế hoạch hành động của UBND tỉnh thực hiện Chương trình Sức khỏe Việt Nam trên địa bàn tỉnh Điện Biên.
Sở Y tế xin gửi Văn bản này (kèm theo bản Dự thảo Kế hoạch tại cổng thông tin điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ: http://soytedienbien.gov.vn mục văn bản quản lý nhà nước) đến các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố; Kính đề nghị Quý cơ quan quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến và gửi ý kiến tham gia về Sở Y tế trước ngày 30/9/2018 bằng văn bản và bản mềm theo địa chỉ khtc.sytdb@gmail.com để Sở Y tế hoàn thiện Dự thảo trình UBND tỉnh.
Sở Y tế kính mong nhận được sự quan tâm, tham gia ý kiến của các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC

Triệu Đình Thành

	SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN
PHÒNG KH-TC
((
Số: 1229/PT-VB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(((((((((((
Điện Biên, ngày 21 tháng 9 năm 2018

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Y tế

	Diễn giải nội dung
	Người thực hiện

	1. Bộ phận trình:
	Phòng KHTC

	2. Cơ quan/bộ phận phối hợp:

	3. Nội dung trình: Xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Chương trình Sức khỏe Việt Nam trên địa bàn tỉnh Điện Biên.
	Ngày  21 tháng 9 năm 2018
Người trình

Phạm Đức Tuân

	4. Các văn bản kèm theo:
	Văn bản số 2581/UBND-KGVX ngày 14/9/2018 của UBND tỉnh Điện Biên

	5. Thẩm định của lãnh đạo Phòng: Các nội dung góp ý đảm bảo yêu cầu. Kính trình Lãnh đạo Sở Y tế phê duyệt.

	Ngày  21 tháng 9 năm 2018

PTP. KHTC thẩm định
Trần Thị Phương Hoa

	Ngày  21 tháng 9 năm 2018

Lãnh đạo Sở Y tế phê duyệt

Triệu Đình Thành